
. . 

• 

' -' 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof' Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 6.828, DE 11 DE SETEMBRO DE 2.015. 

Dispõe sobre prorrogação do Concurso 
Público nº 03/2.013, aberto através do 

Edital nº 34/2.013 para provimento de 
cargos do Quadro de Pessoal de 
Carreira do Municipio de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, em especial o item 9 - 9.3 do Edital 34/2013; 

Art. 1°-

DE C RETA: 

Fica prorrogado a partir de 12 de Setembro de 2015, por mais 02 (dois) anos, 
o Concurso Público nº 03/2.013, aberto através do Edital nº 34/2013 para 
provimento de cargos do Quadro de Pessoal de Carreira, a saber: Médico 
Pediatra, Médico Plantonista, Médico Neurologista, Médico Pneumologista, 
Médico Nefrologista, Médico Neuropediatra e Agente Comunitário de Saúde, 
para atuarem na Rede Municipal de Saúde no Município de Assis. 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de Setembro de 2015. 

RIC 

• 

• • 

Secretári Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 11 de Setembro de 2015 . 

• 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro - Assis- SP 


